
Å rsredogörelse för föreningen Postmusei Vänner 1950.

I januari mänad utställde postmuseet i O slo och norska fila
telister omfattande och värdefulla samlingar av norska frankoteck en
i postmuseum. D en 20 januari, då denna utställning öppnades,
hölls en av Postmusei V änner ordnad middag i museet . Föreningens
h edersord förande generaldirektör A . O rne var värd . Bland gästerna
märktes norska ambassadrådet H . Broch med maka, ordföranden

i N orsk Filatelist forbund sk eppsredare W . Johannesen och vice
ordföranden i samma förbund A rnstein Berntsen samt förestån,
daren för postmuseet i O slo förste sekreterare E . T ommelstad .
Efter middagen höll redaktören för N orsk Filatelistisk T idssk rift
Jarle O. Stensdal ett intressant föredrag om "N orges historie på
frimerkene" . T vä vackra färgfilmer över N orges storslagna natur
visades därefter.

A rsmötet hölls på postmuseums främste donators , colonel
H ans Lagerlöfs 702arsdag den 29 mars. Vi d mötet omtalade för
eningens ordförand e, att svensk e generalkonsuln i N ew York
L. N ylander k omme att samma dag till Lagerlöf överlämna ett ex.
i guld av en medalj , som föreningsstyrelsen lätit prägla för att till-
dela personer , vilka i utomordentlig grad gagnat museet. U tseendet
ä d enn a medalj är : a ätsidan en postryttare och t ext, PO ST
M U SEUM ST O C KH O LM , och å frånsidan text , PRO BEN L
FIC IO T U O , samt en lagerkrans, inom vilken medaljörens namn
är angivet .
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A rsmötet beslöt , at t M edlems blad för föreningen Postmusei
Vänner , som utkommit sedan 1941, skulle läggas ned och att för>
eningen i stället skulle utge en årsbok , vars första band sk ulle
komma ut i början av 1951.

V id årsmötet höll d irektör N ils Strandell ett trevligt föredrag
med ljusbilder om "G limtar  f ran  Sansibar" . En instruk tiv film ,
P osten pa hjul" , som skildrar arb etet i en postkupe, och vilk en

film postverket låtit inspela, visades även.
D en 21 november samlades ater medlemmar i Postmusei V än>

ner för att bl. a. lyssna till ett med ljusbilder belyst föredrag om
R esa i Canada" , elegant framfört av överdirektör G . Lager. D är>

efter berättade direktör Nil s Stran dell med hjälp av ljusbilder om
intressanta teck en och symboler på Koreas fr imärken . En vack er
av colonel Lagerlöf t id igare till museet skänkt samling av frimärken
från detta land hade t ill mötet satts upp i museet och studerad es
ingående av d e närvarande. T ill slut demonstrerade intendenten
A . Swärd en honom tillhörig , i museet exponerad värdefull samling
av frimärken, hela brev m . m.

A ntalet medlemmar i föreningen var vid årets slut 227 mot
221 året förut.

Föreningens ekonomiska ställning framgår av följande utdrag
ur räkenskaperna :

I nk omster.
A rsavgifter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Räntor .

Utgif ter.
Lagerlöfsmedaljen .
Omkostnader .

k r 1.075 : -
81: 10

k r 1.100 : --
5753.55

Föreningens tillgångar uppgingo vid årets slut t ill kr 4,209 : 65.
D essa voro, med undantag av kr 152 : 05, placerade i postsparbanken.

N ils -Frid e A ntoni.
Ordförande.

Paul H eurgr en.
Sekreterare.
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